Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                                    Capim Branco, 18 de Março de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 368 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 22/2016

DESIGNA SERVIDORES MUNICIPAIS COMO RESPONSÁVEIS PELA UNIDADE MUNICIPAL DE

CADASTRAMENTO (UMC/INCRA) NO MUNICÍPIO.

 O Prefeito Municipal de Capim branco, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal e demais

dispositivos legais que amparam este Executivo;

 RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores Elaine Cristina Simões Santana e Ênio Marcos Avelar Moura, para coordenarem a Unidade Municipal de

Cadastramento no Município objetivando integrar a rede do Sistema Nacional de Cadastro Rural – SNCR em Termo de Cooperação Técnica firmada com a

Superintendência Regional do INCRA (SR.06/MG).

 Art. 2º Fica designada como coordenadora a servidora Elaine Cristina Simões Santana e como vice-coordenador Ênio Marcos Avelar Moura.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

 Dado e passado na Prefeitura Municipal de Capim Branco, aos 18 dias do mês de março de 2016.

Romar Gonçalves Ribeiro
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 003/2016
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO

O Excelentíssimo Prefeito Municipal de Capim Branco/MG, Senhor Romar Gonçalves Ribeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, torna público a lista dos aprovados do  Processo Seletivo Público Simplificado  Edital n°003/2016.

 Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                                    Capim Branco, 18 de Março de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 368 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                    www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 2

Colocação Candidato Pontuação Prova Escrita Pontuação Julgamento de Títulos Total

1° lugar Maria Horácio Goreti Saturnino 48 pontos 18 pontos 66 pontos

2° lugar Renata Figueiredo Rocha 42 pontos 14 pontos 56 pontos

Capim Branco, 18 de março de 2016.

____________________________________

Romar Gonçalves Ribeiro

Prefeito Municipal

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Gabinete do Prefeito
Procuradoria Jurídica Municipal

		2016-03-18T16:44:23-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672